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Dyskusja wokół użytkowania nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 26 jest tematem

interpelacji złożonej przez Michała Drewnickiego.

Michał Drewnicki interpeluje do Prezydenta Miasta w sprawie użytkowania nowej hali sportowej

przy  Szkole Podstawowej nr 26 w Krakowie. Szkoła znana jest z klas o profilu sportowym i

wieloletniej współpracy z Klubem Korona (uczniowie w ramach zajęć trenowali na Koronie, a

trenerzy klubu byli zatrudniani w szkole). Teraz placówka edukacyjna zyskała nową halę

sportową, gdzie dzieci mają szansę rozwijać swoje sportowe umiejętności, jednak jak wynika z

informacji przekazanych przez rodziców dzieci, nie we współpracy z klubem sportowym Korona.

 - W przekazywanych mi informacjach i skargach, które zostały złożone na piśmie można

usłyszeć i wyczytać, że od jakiegoś czasu obecna dyrekcja szkoły zaczęła piętrzyć trudności i –

co podkreślają rodzice – wprowadza chaos i problemy dla dzieci i rodziców – informuje radny

Drewnicki i dodaje -  sytuacja zaczęła się zaostrzać, w momencie założenia przez panią dyrektor

Uczniowskiego Klubu Sportowego, na którego czele stanęła… pani dyrektor. Radny prosi o

zweryfikowanie informacji przekazanych przez rodziców (zostały załączone do interpelacji) o

rzekomym powiązaniu z panią dyrektor lub jej działalnością, prywatnych, komercyjnych

podmiotów, które będą użytkować halę.  - Sprawa ta niepokoi z tego względu, że dzieci, które

trenują w Koronie są gorzej traktowane – zmieniono im godziny, a samej Koronie, która wiele lat

za darmo użyczała swoje przestrzenie zaproponowano zaporowe warunki, a na domiar złego

rodzice są traktowani z góry i nie mogą porozumieć się z dyrekcją – wyraża swoje

zaniepokojenie Michał Drewnicki i wnioskuje o interwencję, pomoc dla dzieci i rodziców oraz

sprawdzenie wszystkich niepokojących sygnałów.  - To dla tych ludzi ważna sprawa, dlatego

proszę o skrupulatność – kończy swoją interpelację radny.
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